[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    26.09.2014                                                                                   № 41
О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 01.11.2012 № 15 «О формировании постоянных комиссий Ельнинского районного Совета депутатов»(в редакции решений от 21.04.2014 № 18; от 30.04.2014 № 23)

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), Регламентом Ельнинского районного Совета депутатов, Положением о постоянных комиссиях Ельнинского районного Совета депутатов и со сложением  полномочий по собственному желанию председателя постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету, социальной политике, налогам и предпринимательской деятельности, законности и правопорядку Боброва Константина Александровича,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

В решение Ельнинского районного Совета депутатов от 01.11.2012 № 15 «О формировании постоянных комиссий Ельнинского районного Совета депутатов» (далее решение)  внести следующие изменения:

1. Часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Сформировать постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, социальной политике, налогам и предпринимательской деятельности, законности и правопорядку в следующем составе:

1) Ефремов Валентин Алексеевич – председатель комиссии;

2) Рухля Владимир Ермолаевич – зам. председателя комиссии;

3) Бобров Константин Александрович – член комиссии;

4) Иванова Галина Николаевна – член комиссии;

5) Гусаров Юрий  Григорьевич – член комиссии;

6) Морозов Владимир Егорович – член комиссии;

7) Мацукевич Валентина Владимировна – член комиссии.
2. Часть 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Сформировать постоянную комиссию по агропромышленному комплексу, природопользованию и земельным отношениям, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, вопросам местного самоуправления в следующем составе:

1) Сенченков  Олег Александрович – председатель комиссии;

2) Филиппенков Василий Анатольевич – зам. председателя комиссии;

3) Симонов Виталий Михайлович – член комиссии;

4) Козлов Михаил Кондратьевич - член комиссии;

5) Кондрашенков Сергей Михайлович – член комиссии;

6) Рухля Владимир Ермолаевич – член комиссии.».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской

области                                                                                                В.Е. Левченков